Smart Infrastructure 431995260-AP-006 M4845.3 2024-12-05 1 / 2
4
8
4
5
Z
0
1

L2
L1
H
1 H
2
H
4
8
4
5
M
0
3
 DN G H H1 H2 L1 L2 L3 L4 K VVP.. VXP.. VMP..
  [inch] [mm] [kg]
V..P45.10-0.25…1.6, ..S 10 G ½B
> 200
44.9  54 60 30 30 20 40 0.26 0.28 0.36
V..P45.15-2.5 15 G ¾B 44.9  54 65 32.5 32.5 20 40 0.30 0.34 0.46
V..P45.15-2.5S 15 W 1 ⅛-14 44.9  54 65 32.5 - 20 40 0.30 - 0.46
V..P45.20-4 20 G 1B 48.9  58 80 40 40 24 50 0.42 0.48 0.64
VVP45.25-6.3 / VXP45.25-6.3 25 G 1¼B 51  60 80 40 40 49
0.76 0.64
VVP45.25-10 / VXP45.25-10 25 G 1½B
> 280
62.5  71 105 52.5 52.5 62.5 1.46 1.29
VVP45.32-16 / VXP45.32-16 32 G 2B 69  78 105 52.5 52.5 63.5 1.95 1.70
VVP45.40-25 / VXP45.40-25 40 G 2¼B 72  81 130 65 65 76 2.75 2.40
VVP45.15-2.5N 15 G ¾B
> 280
62  71 65 32.5 - 20  0.30
  VVP45.20-4N 20 G 1B 66  75 80 40 - 24  0.42
VVP45.25-6.3N 25 G 1¼B 68  77 80 40 - 49  0.76
ALG.., SERTO SO 21..  DN G R Rp L T SERTO SO 21.. D
ALG..
R
T